Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

PROCESSO N° 2317/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 76/2022

OBJETO: Registro de preços, visando a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CURATIVOS

PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, em quantidades e especificações constantes do Anexo II -

Termo de Referência, que faz parte integrante deste edital.

COMUNICADO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão de Licitações desta Municipalidade, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA aos interessados no certame em epígrafe, PROCESSO N° 2317/2022, PREGÃO

PRESENCIAL N° 76/2022, cujo objeto é o Registro de preços, visando a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CURATIVOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, que o ato de

PUBLICAÇÃO DA DECISÃO DO RESULTADO OBTIDO PELA AUTORIDADE

COMPETENTE EM RECURSO ADMINISTRATIVO será na data de 16 de setembro de 2022,

às 10:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, mantidas todas as

demais especificações do edital e seus anexos.

Por oportuno, haja vista o prazo entre a data da sessão inicial e a data atual (o qual

ultrapassou o prazo de validade da proposta), solicitamos que sejam entregues propostas

devidamente atualizadas por todos os licitantes interessados, sob pena de cancelamento do

item licitado.

Santo Antônio de Posse/SP, 08 de setembro de 2022.

JOSEANI D. BASSANI TORRES

PRESIDENTE – COPEL

PMSAPOSSE

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br